

Smlouva o dílo č. 2017/17

uzavřená v souladu se zněním § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník), v jeho platném znění

I. Smluvní strany.

Město Šumperk

se sídlem: nám. Míru 1, 787 01 Šumperk
IČO: 00303461
DIČ: CZ00303461
Zastoupené: [REDACTED], 2. místostarostou
Dále jen: Objednatel
na straně jedné

a

STAVOKOMPLEX TVM, s.r.o.

se sídlem: Hrabenov 92, 789 63 Ruda nad Moravou
IČO: 25827375
DIČ: CZ25827375
Zastoupená: [REDACTED] jednatelem
Dále jen: Zhotovitel

uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku v souladu s výše uvedenými ustanoveními obchodního zákoníku tuto smlouvu o dílo.

II. Předmět smlouvy.

1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje zhotovit pro objednatele dílo specifikované v článku III. této smlouvy
2. Objednatel se zavazuje od Zhotovitele řádně dokončené dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu za jeho provedení. Cena za provedení díla je uvedena v článku IV. této smlouvy.

III. Předmět díla.

1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje zhotovit řádně, včas a s potřebnou péčí provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „**Klappenrothova manufaktura Šumperk – statika zdiva a sanace kleneb – přípravné práce**“
2. Rozsah díla:
 - odstranění betonových a dřevěných podlah, násypů, demontáž záklopů, likvidace a odvoz sutí

Dílo bude provedeno v rozsahu projektové dokumentace zpracované projektovou kanceláří Jiří Frys – stavební projekce, Langrova 2794/12, Šumperk, pod zakázkovým číslem 18/01 a 17/51 z října 2017 a výkazem výměr, který je nedílnou součástí projektové dokumentace.

Přesný rozsah předmětu plnění je uveden v položkovém rozpočtu stavby, který je nedílnou součástí této smlouvy o dílo.

IV. Cena díla, její vyúčtování a splatnost.

1. Cena provedení díla dle této smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách a vyhlášky č. 450/2009 Sb., v jejich platném znění, jako smluvní cena ve výši:

cena bez DPH :	1.197.280,00 Kč
DPH 21% :	251.429,00 Kč
<u>cena včetně DPH :</u>	<u>1.448.709,00 Kč</u>

(slovy: jedenmiliončtyřistačtyřicetisícdsmsetdevět korun českých).

Cena díla je doložena položkovým rozpočtem uvedeným v příloze č. 1 k této smlouvě.

2. Zhotovitel je oprávněn vyfakturovat objednateli řádně předané a převzaté dílo, a to fakturou se všemi náležitostmi běžného daňového dokladu dle zákona o DPH se splatností do **21** dní od data jejího vystavení.
3. Objednatel neposkytuje zálohu.
4. Práce budou hrazeny na základě měsíčních soupisů prací až do výše 90% sjednané ceny.
5. Zbývajících 10% ze sjednané ceny prací uhradí objednatel až po dokončení celého díla a odstranění všech vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání díla.
6. Sjednaná cena může být změněna pouze za níže uvedených podmínek:
 - a) pokud v průběhu realizace díla dojde ke změnám sazby DPH. V tomto případě bude celková nabídková cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.
 - b) pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací, než těch, které jsou uvedeny v položkovém rozpočtu nebo pokud objednatel vyloučí některé práce z předmětu plnění;
 - c) pokud objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh prováděných prací, než ty, které jsou uvedeny v položkovém rozpočtu;
 - e) pokud se při realizaci díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy známy, a zhotovitel je nezávinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu.

V. Doba plnění.

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo podle této smlouvy a řádně jej předat objednateli způsobem uvedeným dále v následujícím termínu:
 - zahájení stavebních prací: **19. 03. 2018**
 - komplexní dokončení realizace předmětu plnění: **nejpozději do 30. 04. 2018**

VI. Odpovědnost za vady, záruky, reklamace.

1. Zhotovitel odpovídá za bezvadnost díla a jeho řádné provedení.
2. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na veškeré provedené práce v délce **60 měsíců** ode dne protokolárního převzetí a předání díla. Poskytnutá záruka se nedotýká nároků a lhůt z odpovědnosti za vady.
3. Po dobu záruční lhůty odpovídá zhotovitel za to, že dílo bude mít vlastnosti předpokládané obecně závaznými normami.

4. Po dobu záruční doby zhotovitel zaručuje:
 - a) bezvadnou jakost
 - b) že dílo bude plně způsobilé užívání
 - c) že dílo bude splňovat požadavky všech platných souvisejících norem a předpisů
5. Případné zjištěné reklamace je objednatel povinen oznámit zhotoviteli bezodkladně a zhotovitel je povinen dostavit se k projednání této reklamace do 3 dnů od výzvy objednatele. Veškeré oprávněně reklamované vady a nedodělky díla je zhotovitel povinen odstranit do 14 dnů, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, a to na vlastní náklady.
6. Je-li vada či nedodělek způsobena zaviněním zhotovitele nebo jeho pracovníků, je zhotovitel kromě povinnosti odstranit závadu, povinen uhradit objednateli příslušnou škodu.
7. Zhotovitel je povinen se zavčas přesvědčit o bezvadné jakosti materiálů a částí, které používá, jakož i o bezvadném provedení předběžných prací a dodávek a případně o všech nedostacích, které mají nebo by mohly mít vliv na předepsanou kvalitu prací a dodávek, které má podat a zavčas písemně zpravit objednatele.
8. Záruční doba se prodlužuje o dobu, počínající dnem oznámení vad a nedodělků a končící dnem protokolárního převzetí opraveného díla objednatel.
9. Záruka se nevztahuje na vady a nedodělky, o nichž zhotovitel prokáže, že byly způsobeny objednatelem, třetí osobou nebo nahodilou událostí.

VII. Smluvní pokuty

1. V případě prodlení zhotovitele s termínem komplexního dokončení realizace předmětu plnění, který je sjednán v čl. V. této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1% z celkové ceny díla bez DPH a 500,- Kč za každý i započatý den prodlení.
2. V případě nedodržení termínu k odstranění vad a nedodělků uvedených v dílčích či konečném zápise o převzetí díla v dohodnutém termínu, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč denně za každou vadu či nedodělek, u nichž je v prodlení.
3. Pokud zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu k odstraňování reklamovaných vad a nedodělků, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč denně za každou reklamovanou vadu či nedodělek, na jejíž odstranění nenastoupil.
4. V případě nedodržení termínu k odstranění vad a nedodělků, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč denně za každou vadu či nedodělek, u nichž je v prodlení.
5. Označí-li objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu či nedodělek bránící řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu, sjednávají obě smluvní strany smluvní pokuty v trojnásobné výši.
6. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě 15-ti dnů od předání a převzetí díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
7. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ani do 30-ti dnů od termínu předání a převzetí díla, může objednatel nechat staveniště vyklidit na náklady zhotovitele.
8. Pokud objednatel neuhradí fakturu za provedené práce ve stanoveném termínu, zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
9. Sankce spočívající v dohodnutých smluvních pokutách nezabavuje smluvní strany práva na vymáhání případné škody.
10. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do 14-ti dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí právem České republiky.
2. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky, které budou vzestupně číslovány a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
3. Smlouva může být ukončena také písemnou dohodou smluvních stran, která bude upravovat vzájemná práva a povinnosti.
4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti ze smlouvy na třetí osobu.
5. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení. V případě, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.
6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.
7. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, případně důvěrné informace a souhlasí s jejím zveřejněním v plném rozsahu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), případně s jejím jiným zveřejněním např. na internetových stránkách, úřední desce apod.
8. Tato smlouva je vyhotovena v čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
10. Uzavření smlouvy bylo schváleno radou města usnesením č 4154/18 z 08. 02. 2018

Příloha: 1 Položkový rozpočet

V Šumperku dne: 15. 03. 2018

V Šumperku dne:



Město Šumperk

2. místostarosta

V Šumperku dne: 15. 03. 2018

V Šumperku dne:

STAVOKOMPLEX TVM, s.r.o.

jednatel

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky

Zakázka

2017/99

Klappenrothova manufaktura Šumperk: statika zdiiva a sanace kleneb

Komentář

Popis verze

Cenová nabídka

Komentář verze

Adresa

Gen. Svobody 70/29, Šumperk

Datum zahájení

5.2.2018

Rok

2018

Datum dokončení

Typ firmy

Název

Kontaktní osoba

Telefon

Projektant

Jiří Frys - stavební projekce

Investor

Město Šumperk

Zpracovatel

STAVOKOMPLEX TVM, s.r.o.

Význam (funkce)

Jméno

REKAPITULACE

Kód stavebního objektu

Popis objektu

Kód zařídění

Zařídění

SO_01

Přípravné práce

801

Budovy občanské výstavby

Celkem (bez DPH)

1 197 280

DPH

251 429

DPH 21 % ze základny: 1 197 280

251 429

Celkem (včetně DPH)

1 448 709

Za objednatele

Jméno :

Datum :

Podpis :

Poznámka :

Za zhotovitele

Jméno :

Datum :

Podpis :

Zakázka:

Klappenrothova manufaktura Šumperk: statika zdiva a sanace kleneb

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
S: Stavba				
SO_01: Přípravné práce				
004: Vodovodné konstrukce	1 197 280	251 429	1 448 709	34
0096: Bourání konstrukcí, demolice	1 197 280	251 429	1 448 709	34
099: Přesun hmot HSV	148 318	31 147	179 465	2
762: Konstrukce tesatské	910 795	191 267	1 102 063	17
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	717	150	867	1
	93 450	19 624	113 074	12
	44 000	9 240	53 240	2
Celkem (bez DPH)	1 197 280			
DPH	251 429			
DPH 21 % ze základny: 1 197 280	251 429			
Celkem (včetně DPH)			1 448 709	

Zakázka:

Klappenrothova manufaktura Šumperk: statika zdiva a sanace kleneb

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

S: Stavba

1 197 280

SO_01: Přípravné práce

1 197 280

004: Vodovorné konstrukce

148 318

1.	SP	411354313	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m	m2	727,05	165,00	119 963	S ÚRS 2017 02	
<i>Plný popis: Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skofepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm zřízení</i>									
2.	SP	411354314	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m	m2	727,05	39,00	28 355	S ÚRS 2017 02	
<i>Plný popis: Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skofepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm odstranění</i>									
0096: Bourání konstrukcí, demolice									
3.	SP	96503113x1	Bourání podlah z cihel kladených na plocho pl přes 1 m2 - pro další použití	m2	375,698	274,00	102 941	VLASTNÍ	
<i>Plný popis: Bourání podlah z cihel bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár kladených naplocho, plochy přes 1 m2</i>									
4.	SP	965031131	Bourání podlah z cihel kladených na plocho pl přes 1 m2	m2	41,744	49,00	2 045	S ÚRS 2017 02	
<i>Plný popis: Bourání podlah z cihel bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár kladených naplocho, plochy přes 1 m2</i>									
5.	SP	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	196,138	399,00	78 259	S ÚRS 2017 02	
<i>Plný popis: Odstranění násypů pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2</i>									
6.	SP	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	3,54	99,00	350	S ÚRS 2017 02	

Poř. Typ Kód

Popis

MJ

Výměra

Jedn. cena

Cena

Gen. soustava

Plný popis: Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2

7.	SP	96508122x3	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2 - k dalšímu použití (prořezání spár)	m2	40,36	279,00	11 260	VLASTNÍ
----	----	------------	--	----	-------	--------	--------	---------

Plný popis: Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2

8.	SP	979054442	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z M/C	m2	40,36	59,00	2 381	ÚRS 2017 02
----	----	-----------	---	----	-------	-------	-------	-------------

Plný popis: Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár cementovou maltou

9.	SP	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	314,623	9,00	2 832	ÚRS 2017 02
----	----	-----------	---------------------------------------	----	---------	------	-------	-------------

Plný popis: Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků zametením

10.	SP	979031111	Očištění cihel plných od malty vápenocementové	m3	20,663	990,00	20 457	ÚRS 2017 02
-----	----	-----------	--	----	--------	--------	--------	-------------

Plný popis: Očištění plných cihel od malty vápenocementové

11.	SP	965043331	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	2,195	3 690,00	8 100	ÚRS 2017 02
-----	----	-----------	---	----	-------	----------	-------	-------------

Plný popis: Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 4 m2

13.	SP	964061341	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví přes 0,05 m2	kus	236,0	295,00	69 620	ÚRS 2017 02
-----	----	-----------	--	-----	-------	--------	--------	-------------

Plný popis: Uvolnění zhlaví trámů při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, ze zdiva cihelného, o průřezu zhlaví přes 0,05 m2

14.	SP	997013211	Vnitrostaveništní doprava suší a vybouraných hmot	t	324,792	495,00	160 772	ÚRS 2017 02
-----	----	-----------	---	---	---------	--------	---------	-------------

Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suší a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
15.	SP 99701321x1	Vnitrostáveništní doprava vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně - s uložení pro další použití, na pelety dodané investorem Plný popis: Vnitrostáveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (rošením po schodech) pro budovy a halý výšky do 6 m	1	52,577	495,00	26 026	VLASTNÍ
16.	SP 997013219	Příplatek k vnitrostáveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m Plný popis: Vnitrostáveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	1	324,792	59,00	19 163	S ÚRS 2017 02
17.	SP 997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	1	324,792	209,00	67 882	S ÚRS 2017 02
18.	SP 997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	1	1 299,168	9,00	11 693	S ÚRS 2017 02
19.	SP 997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného	1	21,564	400,00	8 626	S ÚRS 2017 02
20.	SP 997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné) směšného Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného	1	303,228	1 050,00	318 389	S ÚRS 2017 02
21.	SP 998018001	Přesun hmot HSV Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	1	0,64	1 120,00	717	S ÚRS 2017 02
22.	SP 775511810	762: Konstrukce tesarské Demontáž podlah výšových příbýlených s listami příbýlenými	m2	54,47	69,00	3 758	S ÚRS 2017 02

93 450

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
23.	SP 762521811	Plný popis: Demontáž podlah výšových s lištami s příbjeňých Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm bez polštářů z prken tl. do 32 mm	m2	65,3	39,00	2 547 B	ÚRS 2017 02
24.	SP 762111811	Plný popis: Demontáž stěn a příček z hranolů, fošen nebo latí Demontáž stěn a příček z hranolů, fošen nebo latí	m2	39,516	29,00	1 146 B	ÚRS 2017 02
25.	SP 76211181x1	Plný popis: Demontáž stěn a příček z hranolů, fošen nebo latí Demontáž stěn a příček z hranolů, fošen nebo latí	m2	7,37	239,00	1 761	VLASTNÍ
26.	SP 762131811	Plný popis: Demontáž bednění svislých stěn z hrubých prken Demontáž bednění svislých stěn z hrubých prken	m2	39,516	29,00	1 146 B	ÚRS 2017 02
27.	SP 762341811	Plný popis: Demontáž bednění stěch z prken Demontáž bednění stěch z prken	m2	54,0	29,00	1 566 B	ÚRS 2017 02
28.	SP 762811811	Plný popis: Demontáž záklonů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm Demontáž záklonů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm	m2	341,57	19,00	6 490 B	ÚRS 2017 02
29.	SP 76281281x1	Plný popis: Demontáž záklonů stropů z hoblovaných prken tl. do 32 mm - k dalšímu použití Demontáž záklonů stropů z hoblovaných prken tl. do 32 mm - k dalšímu použití	m2	128,5	229,00	29 427	VLASTNÍ
30.	SP 762522811	Plný popis: Demontáž podlah s polštářů z prken tl. do 32 mm Demontáž podlah s polštářů z prken tl. do 32 mm	m2	418,31	49,00	20 497 B	ÚRS 2017 02
31.	SP 762522812	Plný popis: Demontáž podlah s polštářů z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm Demontáž podlah s polštářů z prken nebo fošen tl. přes 32 mm	m2	24,9	89,00	2 216 B	ÚRS 2017 02
32.	SP 76252281x2	Demontáž podlah s polštářů z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm - k dalšímu použití Demontáž podlah s polštářů z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm - k dalšímu použití	m2	74,8	259,00	19 373	VLASTNÍ

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis: Demontáž podlah
s polštářů
z prken nebo fošen tl. přes 32 mm

33.	SP	76213281x1	Demontáž bednění svislých stěn z prken hoblovaných jednostranně - k dalšímu použití	m2	14,739	239,00	3 523	VLASTNÍ
-----	----	------------	---	----	--------	--------	-------	---------

Plný popis: Demontáž bednění svislých stěn a nadsřešních stěn
z jednostranně hoblovaných prken

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

34.	ON	030001000	Zařízení staveniště - včetně provozu a odstranění	kpl	1,0	15 000,00	15 000	VLASTNÍ
-----	----	-----------	---	-----	-----	-----------	--------	---------

Plný popis: Základní rozdělení průvodních činností a nákladů
zařízení staveniště

44 000

35.	ON	045002000	Kompletační a koordinací činnosti - včetně kontrolní činnosti, koordinace prací a zajištění všech zkoušek a revizí ke kolaudaci, atd.	kpl	1,0	29 000,00	29 000	VLASTNÍ
-----	----	-----------	---	-----	-----	-----------	--------	---------

Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů
inženýrská činnost
kompletační a koordinací činnosti

